



TSİM

Uygulama Rehberi



Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Sağlık İstatistikleri Dairesi Başkanlığı

HASTANE BİLGİ FORMU

7.PERSONEL SEKMESİ

Personel Veri Girişine İlişkin Genel Kurallar

Kadrosunun bulunduğu hastane dışında başka bir hastanede 1 ay ve daha fazla çalışan veya ücretsiz izinli, askerde, doğum izninde, refakat izninde vb. sebeplerle hastanede bulunmayan personel formda gösterilmemelidir. Ayrıca kadrosunun bulunduğu hastane dışında başka bir hastaneden haftada birkaç gün (1 aydan az) görevli gelen hekimler ve diğer personel formda gösterilmemelidir.

Kadrosunun bulunduğu hastane dışında başka bir hastanede en az 1 ay süreyle geçici görev ile görevlendirilen personel ve hekim formda **kadrosunun bulunduğu kurumda gösterilmeyecek** olup formda geçici görevli olarak **görevlendirildiği kurumda gösterilmelidir**.

Örnek; A hastanesinde kadrosu olup B hastanesinde 20 gün görevlendirme yapıldı ise o ay görevlendirilen personeli A hastanesi gösterecek, B hastanesi göstermeyecek. Aynı zamanda yine A hastanesinde kadrosu bulunan personel 1 aydan fazla (30 ve üzeri günden fazla) B hastanesinde görevlendirildi ise formda B hastanesinde gösterilecek A hastanesinde gösterilmeyecektir.

İlgili ayın tamamında izin rapor vb. nedenlerle çalışmayan personeller, aktif personel sayısına dahil edilmemelidir.

Gereğinesine bakılmaksızın ayın belli bir süresinde izin, rapor vb. nedenlerle çalışmayıp ayda en az 1 gün çalışan personel ise aktif personel sayısına dahil edilmelidir.

Semt polikliniklerinde fiilen çalışan tüm personel sayıları bağlı olduğu hastane bilgilerine dahil edilerek yazılacaktır.

Temel Tıp Bilimi Branşları Uzman Hekimler

The screenshot shows a software interface for entering personnel data. The left panel lists various personnel categories, with 'TEMEL TIP BİLİMİ BRANŞLARI UZMAN HEKİMLERİ' highlighted. The right panel is a form for entering data for these categories, with fields for 'Anatomi', 'Tıbbi Farmakoloji', and 'Fizyoloji'. Each category has sub-fields for 'Profesör Sayısı', 'Doçent Sayısı', 'Uzman Hekim Sayısı', and 'Asistan Hekim Sayısı'. The interface is in Turkish and includes a navigation menu at the top.

Hastanelerde **Temel Tıp Bilimleri** branşları altında fiilen görev yapan profesör, doçent, uzman ve asistanların sayıları yazılacak olup bu alanda bulunan **“DİĞER”** başlığı altına yazılacak olan profesör, doçent, uzman ve asistanların sayıları ise bu bölümde girilmesi belirtilen **Anatomi, Farmakoloji, Fizyoloji, Tıbbi Biyokimya ve Tıbbi Mikro-biyoloji, Patoloji** dışında kalan ve yine **Temel Tıp Bilimleri** branşları altında fiilen görev yapan profesör, doçent, uzman ve asistan sayıları yazılacaktır. Kurumda hizmet veren toplam uzman hekim sayıları bu alana **YAZILMAMALIDIR**.

Diğer Hekimler ve Sağlık Hizmetleri Sınıfı

7.2. Fiilen Çalışan Diğer Hekim ve Sağlık Personeli

Hastanede fiilen görev yapan pratisyen hekim, diş hekimi, ebe, hemşire, sağlık memuru ve diğer sağlık personel sayıları girilecektir.

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı Personelleri

7.3. Genel İdare Hizmetleri Sınıfı Fiilen Çalışan Sayısı

Hastanede başhekim yardımcısı, müdür, müdür yardımcısı, Şef, VHKİ, memur ve genel idare sınıfında görev yapan diğer personel verileri bu alana girilecektir. Ancak, başhekim yardımcısı klinisyen olarak hizmet veren hekim ise bu alana yazılmayacak olup branşının olduğu uzmanlık alanına yazılmalıdır.

7.4. Şirket Elemanları

Farklı hizmet alım şekilleriyle hastanede görevlendirilen şirket personeli de ilgili alanlara dahil edilmelidir. Şirket elemanı olan Sağlık Hizmet Sınıfı personel “Şirket Diğer” kısmında gösterilmelidir. Örneğin MR çekim işi için yapılan hizmet alımından çalışan Radyoloji teknikerleri “Şirket Diğer” alanında gösterilmelidir.

7.5. Kadrosunda Çalışan İşçi Sayısı: 4D kadrosunda görevli personel ünvanlarına göre ilgili alanlara yazılmalıdır.